
 
 

                                                                                         
 UCHWAŁA NR IX/166/15                                          

SEJMIKU   WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 25 maja 2015 r. 
 

w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego dotyczącego 
dofinansowania budowy Podkarpackiego Centrum Lekkiej Atletyki. 

 
Na podstawie  §19 ust. 2 Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz.  Woj. 
Podk. z 1999 r nr 28, poz.1247 z póż.zm.) 
 

Sejmik  Województwa Podkarpackiego 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się wolę  wsparcia finansowego Miasta Rzeszowa  realizatora  

budowy Podkarpackiego Centrum Lekkiej Atletyki  w wysokości połowy 
dofinansowania po stronie inwestora. 

 
2.  Warunkiem dofinansowania z budżetu województwa jest  uzyskanie  

dofinansowania od dysponenta środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, 
tj. Ministra  Sportu  i Turystyki zgodnie z programem realizowanym na                      
podstawie § 4 pkt.1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z  dnia  
10 października 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków uzyskiwania 
dofinansowania realizacji zadań inwestycyjnych oraz zadań z zakresu 
rozwijania sportu, trybu składania wniosków oraz przekazywania środków  
z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz.U. z 2014 r. poz.1391). 
 

3. Koszt budowy Podkarpackiego Centrum Lekkiej Atletyki wstępnie został 
określony na kwotę 32 miliony  złotych, a dofinansowanie z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki  możliwe jest do 50% kosztów kwalifikowanych inwestycji. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 


